KATALOG PRODUKTÓW
01.07.2016
2
Przykładowa realizacja z wykorzystaniem profilu dekoracyjnego.
3
LISTWY PVC
PROFILE METALOWE

5Ceny PLN brutto za 1 szt
Listwy PVC / Profile metalowe
Listwa  PVC  licowa prosta
Listwa dylatacyjna
LISTWA PVC BARWIONA W MASIE
Wyokość H (mm) Długość (mm) Kolor* Kod Cena PLN brutto
10 2500 biały LIEL.10/00 6,60
12 2500 biały LIEL.12/00 8,50
LISTWA PVC BARWIONA W MASIE
Wyokość H (mm) Długość (mm) Kolor* Kod Cena PLN brutto
9,5 2500 szary-szary (05), szary garfit (06), karmel-beż (01), karmel-brąz (04) LIED.9,5/* 36,00
11,5 2500 szary-szary (05), szary garfit (06), karmel-beż (01), karmel-brąz (04) LIED.11,5/* 37,00
ALUMINIUM SUROWE + EPDM
Wyokość H (mm) Długość (mm) Kolor EPDM Kod Cena PLN brutto
8 2500 szary LIPDA.08/250 122,00
10 2500 szary LIPDA.10/250 124,00
12 2500 szary LIPDA.12/250 126,00
STAL NIERDZEWNA 1:4301 + EPDM
Wyokość H (mm) Długość (mm) Kolor EPDM Kod Cena PLN brutto
8 2500 szary LIPDS.08/250 162,00
10 2500 szary LIPDS.10/250 165,00
12,5 2500 szary LIPDS.12,5/250 178,00
Profile licowe znajdują zastosowanie jako zabezpieczenie
krawędzi ścian wyłożonych płytkami ceramicznymi. Do-
stępna w kolorze białym*.

5,50
11,00
13,75
15
1000
2000
2500
surowe
LIPLSP.15/100
LIPLSP.15/200
LIPLSP.15/250
6,50
13,00
16,25
8 2500 surowe do gięcia LIPLSPG.08/250 13,00
10 2500 surowe do gięcia LIPLSPG.10/250 13,50
12 2500 surowe do gięcia LIPLSPG.12/250 16,25
8
1000
2000
2500

LIPLAP.12/250
8,00
16,00
20,00
15
1000
2000
2500
anoda srebrna
LIPLAP.15/100
LIPLAP.15/200
LIPLAP.15/250
9,20
18,40
23,00
10 2500 anoda srebrna do gięcia LIPLAPG.10/250 20,75
12 2500 anoda srebrna do gięcia LIPLAPG.12/250 22,50
8 2500 anoda złota LIPLAPZ.08/250 22,50
10 2500 anoda złota LIPLAPZ.10/250 23,25
10 2500 anoda grafit LIPLAPGR.10/250 27,50
12 2500 anoda grafit LIPLAPGR.12/250 32,50
8 2500 elektropoler srebrny LIPLAPEP.08/250 28,75
10 2500 elektropoler srebrny LIPLAPEP.10/250 30,00
12 2500 elektropoler srebrny LIPLAPEP.12/250 37,50
8 2500 anoda szczotkowana srebrna LIPLAPSZSR.08/250 25,00
10 2500 anoda szczotkowana srebrna LIPLAPSZSR.10/250 27,50
12 2500 anoda szczotkowana srebrna LIPLAPSZSR.12/250 30,00
8 2500 anoda szczotkowana inox LIPLAPSZIN.08/250 27,50
10 2500 anoda szczotkowana inox LIPLAPSZIN.10/250 30,00
12 2500 anoda szczotkowana inox LIPLAPSZIN.12/250 32,50
Profile licowe znajdują zastosowanie jako zabezpieczenie
krawędzi ścian i stopni schodowych wyłożonych płytka-
mi ceramicznymi lub jako połączenie parkietu lub paneli
podłogowych z terakotą. Profile licowe ze specjalną per-

26,00
52,00
65,00
15
1000
2000
2500
surowe
LIPML.15/100*
LIPML.15/200*
LIPML.15/250*
29,00
58,00
72,50
8 2500 surowe do gięcia LIPMLG.08/250 60,00
10 2500 surowe do gięcia LIPMLG.10/250 65,00
12 2500 surowe do gięcia LIPMLG.12/250 70,00
Profile wytwarzane są z wysokogatunkowej nierdzenwej
blachy stalowej. Grubość blachy stalowej 0,8 mm.
Gatunek stali wg EN10088: 1.4301 (AISI:304)
* Do wyczerpania stanu magazynowego.
Wykończenie mosiądzu błyszczącą powłoką chromową
nadaje profilowy dekoracyjny charakter o wysokich walo-
rach estetycznych.
H
H
H
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
8 2500 stal surowa LIPSNLP.08/250 69,50
10 2500 stal surowa LIPSNLP.10/250** 72,50
12 2500 stal surowa LIPSNLP.12/250 74,50
MOSIĄDZ CHROMOWANY
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 chrom LIPMOLCRL.10/250 185,00
12 2500 chrom LIPMOLCRL.12/250 190,00
** Dostępny również w stali 1.4401
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
Ceny PLN brutto za 1 szt8
Profil licowy owalny
Profile licowe znajdują zastosowanie jako zabezpieczenie
krawędzi ścian i stopni schodowych wyłożonych płytkami
ceramicznymi. Mogą być stosowane wewnątrz i na ze-
wnątrz budynków.
H
MOSIĄDZ
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
8 2500 surowy LIPLSO.08/250 12,50
10 2500 surowy LIPLSO.10/250 13,00
8
1000
2000
2500

10
1000
2000
2500
anoda srebrna
LIPLAO.10/100
LIPLAO.10/200
LIPLAO.10/250
8,00
16,00
20,00
Profil krawędziowy
ALUMINIUM
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
8 2500 surowy LIPKS.08/250 12,50
10 2500 surowy LIPKS.10/250 13,75
12 2500 surowy LIPKS.12/250 16,25
10 2500 surowy do gięcia LIPKSG.10/250 17,50
8 2500 anoda srebrna LIPKA.08/250 19,25
10 2500 anoda srebrna LIPKA.10/250 20,00
12 2500 anoda srebrna LIPKA.12/250 22,50
8 2500 anoda złota LIPKAZ.08/250 21,25
10 2500 anoda złota LIPKAZ.10/250 22,50
12 2500 anoda złota LIPKAZ.12/250 27,50
10 2500 anoda inox LIPKAIN.10/250 25,00
12 2500 anoda inox LIPKAIN.12/250 30,00
10 2500 anoda grafit LIPKAGR.10/250* 32,50
12 2500 anoda grafit LIPKAGR.12/250* 37,50
8 2500 elektropoler srebrny LIPKAEP.08/250 30,00
10 2500 elektropoler srebrny LIPKAEP.10/250 33,75
12 2500 elektropoler srebrny LIPKAEP.12/250 38,75
8 2500 elektropoler złoty LIPKAEPZ.08/250 30,25
10 2500 elektropoler złoty LIPKAEPZ.10/250 32,75
Profil krawędziowy stosowany jest do wykańczania naro-
ży zewnętrznych pokrytych płytkami ceramicznymi. Jego
kształt umożliwia szerokie stosowanie w budownictwie.
Profil ten z perforacją do wyginania znajduje zastosowa-
nie przy krawędziach o łykowatych kształtach. Może być
stosowany zarówno do wewnątrz jak i na zewnątrz bu-
dynków
H
Profile metalowe
* Dostępny od 1.09.2016
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
9Ceny PLN brutto za 1 szt
Profil krawędziowy c.d.
Narożnik łączący
MOSIĄDZ
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 surowy LIPMK.10/250 75,00
10 2500 surowy do gięcia LIPMKG.10/250 80,00
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
8 2500 stal surowa LIPSNK.08/250 85,00
10 2500 stal surowa LIPSNK.10/250 88,00
12 2500 stal surowa LIPSNK.12/250 91,25
STAL  NIERDZEWNA 1.4301
Wyokość H (mm) Rodzaj Kod Cena PLN brutto
8 wewnętrzny LIPSNK.08/WEW 37,80
8 zewnętrzny LIPSNK.08/ZEW 37,80
10 wewnętrzny LIPSNK.10/WEW 37,80
10 zewnętrzny LIPSNK.10/ZEW 37,80
12 wewnętrzny LIPSNK.12/WEW 37,80
12 zewnętrzny LIPSNK.12/ZEW 37,80
Profile wytwarzane są z wysokogatunkowej blachy stalo-
wej. Grubość blachy stalowej 0,8mm
Gatunek stali wg EN10088: 1.4301 (AISI:304)
Wykończenie mosiądzu błyszczącą powłoką chromowaną
nadaje profilowi dekoracyjny charakter o wysokich walo-
rach estetycznych.
Naroznik
zewnetrzny
łączący
Naroznik
wewnetrzny
łączący
H
H
H
H
H
H
MOSIADZ CHROMOWANY
Wyokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 chrom LIPMOLCRK.10/250 210,00
Profile metalowe
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
Ceny PLN brutto za 1 szt10
Profil fugowy teownikowy

LIPBAFA.14/250
5,80
11,60
14,50
18
1000
2000
2500
anoda srebrna
LIPBAFA.18/100
LIPBAFA.18/200
LIPBAFA.18/250
6,50
13,00
16,25
14 2500 anoda złota LIPBAFAZ.14/250 17,50
14 2500 elektropoler srebrny LIPBAFAEP.14/250 22,50
14 2500 anoda szczotkowana srebrna LIPBAFASZSR.14/250 16,25
14 2500 anoda szczotkowana inox LIPBAFASZIN.14/250 17,50
MOSIĄDZ
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
14
1000
2000
2500
surowy
LIPMF.14/100
LIPMF.14/200
LIPMF.14/250
17,50
35,00
43,75
18
1000
2000
2500
surowy
LIPMF.18/100
LIPMF.18/200
LIPMF.18/250
24,50
49,00
61,25
14 2500 surowy polerowany LIPMFP.14/250 60,00
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
14 2500 stal surowa LIPSF.14/250 112,50
25 2500 stal surowa LIPSF.25/250 125,00
Profile metalowe
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
11Ceny PLN brutto za 1 szt
Profil kątowy

26,00
32,50
30/2,0
1000
2000
2500
anoda srebrna
LIPBAKA2x30x30/100
LIPBAKA2x30x30/200
LIPBAKA2x30x30/250
22,00
44,00
55,00
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 2500 stal szlifowana LIPLSK.30X30/250 61,25
Profile metalowe
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
Ceny PLN brutto za 1 szt12
Profil schodowy typu A

bardzo dobrą odporność na ścieranie oraz korozję. Dodat-
kowo profil jest ryflowany przez co posiada zwiększone
właściwości antypoślizgowe.
Profil wytwarzany jest z wysokogatunkowej
stali nierdzewnej.
Grubość blachy stalowej 1,0mm.
Gatunek stali wg EN 10088: 1.4301 (AISI:304)
H
S1
S
silikon
S=29mm
S =22mm1
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2700 stal szlifowana LIPSSZ.10/270* 229,00
12,5 2700 stal szlifowana LIPSSZ.12,5/270* 229,00
Profil okapowy
Profil okapowy służy do estetycznego wykańczania balko-
nów, tarasów, parapetów itp. Umożliwia prawidłowy od-

S
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 1000
2000 surowe polerowane LIPBAOP.100
LIPBAOP.200
14,00
28,00
30 1000
2000 anoda srebrna LIPBAOPA.100
LIPBAOPA.200
19,00
38,00
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 930 stal surowa LIPSOP.30/093 20,00
30 1660 stal surowa LIPSOP.30/166 34,00
MOSIĄDZ
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 1000
2000 surowe polerowane LIPMOP.100

tolerancję, maskując ewentualne nierówności paneli lub
parkietu. Zabezpiecza drewniane krawędzie oraz zapew-
nia dylatację łączonych materiałów. Profile przejściowe ze
specjalną perforacją do gięcia umożliwiającą ich wygina-
nie znajdują zastosowanie do krzywoliniowych krawędzi.
H H
S
ALUMINIUM
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 surowy LIPBAPS.250 16,75
10 2500 surowe do gięcia LIPBAPSG.250 19,50
10 2500 anoda srebrna LIPBAPSA.250 26,25
10 2500 anoda złota LIPBAPSAZ.250 30,00
ALUMINIUM
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 surowy LIPBAWE.10/250 17,00
10 2500 anoda srebrna LIPBAWEA.10/250 21,25
10 2500 elektropoler srebrny LIPBAWEEP.10/250 30,00
MOSIĄDZ
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 surowy LIPMPS.10/250 80,00
10 2500 surowy do gięcia LIPMPSG.10/250 82,50
Profile metalowe
S =  11 mm
* Do wyczerpania stanów magazynowych
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016

S
H
S
S
S=11mm
S=13mm
H
S
S
H
S
S=11mm
S
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 stal polerowana LIPSOL.10/250 117,50
10 2500 stal szlifowana LIPSOLSZ.10/250 117,50
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
12 2500 stal polerowana LIPSOL.12/250 120,00
12 2500 stal szlifowana LIPSOLSZ.12/250 120,00
MOSIĄDZ CHROMOWANY
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 chrom LIPMOLCRO.10/250 200,00
MOSIĄDZ NIKLOWANY
Wysokość H (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
10 2500 nikiel LIPMOLNIO.10/250 195,00
Profile dekoracyjne
S = 11 mm
S = 13 mm
S = 11 mm

H
 H=8mm
S =8mm
S
H
S1
H
1S =8mm
S
H
 H=7mm
S
H
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
12 2500 anoda srebrna LIPOAS.08/12/250 21,00
12 2500 elektropoler srebrny LIPOEPS.08/12/250 52,50
12 2500 anoda szczotkowana srebrna LIPOASSZSR.08/12/250 26,25
12 2500 anoda szczotkowana inox LIPOASSZIN.08/12/250 28,75
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
15 2500 elektropoler srebrny LIPOEPS.07/15/250 55,00
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
12 2500 stal polerowana LIPSOW.12/250 53,75
12 2500 stal szlifowana LIPSOWSZ.12/250 53,75
Profile dekoracyjne
S
1
 = 8 mm

Profil ten jest profilem do dwustronnego zastosowania.
Jedna ze stron jest płaska. Profil zamontowany w ten spo-
sób może służyć jako profil ozdobny typu „Listello” prze-
znaczone do płytek ściennych. Profil może być zamonto-
wany w sposób odwrotny co pozwala na stworzenie w nim
kompozycji wg własnego pomysłu z różnymi materiałami
ozdobnymi
 H=9mm
S =20mm1
H
S
SS 1
H
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 2500 anoda srebrna LIPOAS.09/30/250 33,75
30 2500 elektropoler srebrny LIPOEPS.09/30/250 95,00
30 2500 anoda szczotkowana srebrna LIPOASSZSR.09/30/250 42,50
30 2500 anoda szczotkowana inox LIPOASSZIN.09/30/250 45,00
Profile dekoracyjne
Przykładowe realizacje z wykorzystaniem profilu oświetleniowego PROFILED.
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
21Ceny PLN brutto za 1 szt
Typ diody/ilość (szt.) Długość (m) Pobór mocy (W) Kod Cena PLN brutto
biała ciepła (3528 ) / 60 1 4,8 LIPOSLED.SMD60X3528WH.PRO 35,00
biała ciepła (3528 ) / 300 5 24 LIPOSLED.SMD60X3528WH/5 135,00
biała ciepła (5050) / 60 1 14,4 LIPOSLED.SMD60X5050WH 60,00
biała ciepła (5050) / 300 5 72 LIPOSLED.SMD60X5050WH/5 220,00
RGB (5050) / 60 1 14,4 LIPOSLED.SMD60X5050RGB 68,00
RGB (5050) / 300 5 72 LIPOSLED.SMD60X5050RGB/5 230,00
Opis Moc (W) Napięcie wyjściowe (V) Kod Cena PLN brutto
zasilacz 230V IP67 24 12 LIPOSLED.ZAS.12V/24W.IP67 65,00
zasilacz 230V IP67 50 12 LIPOSLED.ZAS.12V/50W.IP67 95,00
zasilacz 230V IP67 60 12 LIPOSLED.ZAS.12V/60W.IP67 123,00
zasilacz 230V IP67 100 12 LIPOSLED.ZAS.12V/100W.IP67 175,00
sterownik do RGB (wymaga zasilacza) 216 12 LIPOSLED.ZAS.RGB.12V/216W 138,00
Profil oświetleniowy
PROFILED
Profile oświetleniowe stwarzają zupełnie nowe mozłiwo-
ści oświetlenia wnętrz pomieszczeń. Szerokość profilu
jest tak dobrana, aby była możliwość swobodnego insta-
lowania taśm LED zwykłych i wodoszczelnych. Dodatko-
wo profil można montować w płytach meblowych. Profil
wykonany z surowego aluminium. Klosz wykonany jest
z mlecznego poliwęglanu posiadającego bardzo dobre
właściwości przepuszczające światło oraz odporność na
starzenie, przy jednoczesnym zapewnieniu maskowania
punktów świetlnych.
 H=7mm
S
H
1
1S =12mm
1
 H =9mm1
H
ALUMINIUM + PC (poliwęglan)
Szerokość S (mm) Długość (mm) Kolor Kod Cena PLN brutto
15 2500 wkładka transparentna mleczna, aluminium surowe LIPOSLED.15/250 38,00
Taśmy świetlne LED
Sterowniki i zasilanie
Wszystkie taśmy LED w ofercie Excellent są żelowane co
zapewnia odporność na wodę i czynniki atmosferyczne. W

H=8mm S=8mm1
S1
H
S
   H=9mm
  S =20mm1
SS
H
S1
   H=8mm
  S =40mm1
S S1
H
ALUMINIUM ANODOWANE Z  WKŁADKĄ DREWNIANĄ
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni drewnianej Kod Cena PLN brutto
12 2500 mahoń LIPOASD.14/12/250 77,50
12 2500 zebrano LIPOASD.16/12/250 77,50
12 2500 wenge LIPOASD.18/12/250 77,50
12 2500 grafit LIPOASD.20/12/250 77,50
ALUMINIUM ANODOWANE Z  WKŁADKĄ DREWNIANĄ
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni drewnianej Kod Cena PLN brutto
30 2500 mahoń LIPOASD.14/30/250 120,00
30 2500 zebrano LIPOASD.16/30/250 120,00
30 2500 wenge LIPOASD.18/30/250 120,00
30 2500 grafit LIPOASD.20/30/250 120,00
ALUMINIUM ANODOWANE Z  WKŁADKĄ DREWNIANĄ
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni drewnianej Kod Cena PLN brutto
60 2500 mahoń LIPOASD.14/60/250 195,00
60 2500 zebrano LIPOASD.16/60/250 195,00
60 2500 wenge LIPOASD.18/60/250 195,00
60 2500 grafit LIPOASD.20/60/250 195,00
Profile dekoracyjne
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016
Ceny PLN brutto za 1 szt24
Profil owalny kryty

H
H=10mm
S
S
S
S
S
H
H=10mm
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 930 anoda złota LIPP-01-18-093 21,00
30 1800 anoda złota LIPP-01-18-180 41,00
30 930 anoda srebrna LIPP-01-19-093 21,00
30 1800 anoda srebrna LIPP-01-19-180 41,00
30 930 foliowany BUK LIPP-01-30-093 41,00
30 930 foliowany DĄB LIPP-01-31-093 41,00
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 900 anoda złota LIPP-02-18-090 19,00
30 900 anoda srebrna LIPP-02-19-090 19,00
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
49 900 anoda złota LIPP-03-18-090 37,00
49 900 anoda srebrna LIPP-03-19-090 37,00

H
H=10mm
S
S
S
S
S
H
H=10mm
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
30 900 anoda złota LIPP-04-18-090 19,00
ALUMINIUM
Szerokość S (mm) Długość (mm) Wykończenie powierzchni Kod Cena PLN brutto
25 900 anoda złota LIPP-06-18-090 19,00
25 900 anoda srebrna LIPP-06-19-090 19,00
Profile inne
Excellent Profile. Katalog i cennik. 2016Listwy PVC
Ceny PLN brutto za 1 szt26
Kompleksowe wykończenie glazury